PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 сентября 2017 года

	№
	35/307-4

	г. Лихославль

О созыве первой сессии Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва
В соответствии с п. 1.2, части 1 статьи 35  Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьи 31 Устава муниципального образования Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области, разделом 2 Регламента Совета депутатов муниципального образования Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области, на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/779-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Вескинское сельское поселение, Кавское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского  района постановляет:

1. Созвать первую сессию Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва 15 сентября 2017 года в 13 часов 00 минут.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова